

**Cathrine Bie Holding ApS**  
Voldsgårdvej 28B, Studsgård, 7400 Herning

**CVR-nr. 41 38 39 33**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022

---

Cathrine Bie Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cathrine Bie Holding ApS Voldsgårdvej 28B, Studsgård 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 38 39 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Cathrine Bie Pedersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -4.045 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.543 kr. mod -7.752 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-4.045</b>
Indtægt af kapitalinteresse	31.207	-3.707
Øvrige finansielle omkostninger	-65.000	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-37.543</b>	<b>-7.752</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-37.543	-7.752
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-37.543</b>	<b>-7.752</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	37.500	6.293
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.500	6.293
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>37.500</b>	<b>6.293</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	65.000
Tilgodehavender i alt	0	65.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>65.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>37.500</b>	<b>71.293</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-45.295	-7.752
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-5.295</b>	<b>32.248</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	0
Anden gæld	39.045	39.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.795	39.045
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>42.795</b>	<b>39.045</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>37.500</b>	<b>71.293</b>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	-7.752	32.248
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-7.752	32.248
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.543	-37.543
	<b>40.000</b>	<b>-45.295</b>	<b>-5.295</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Udskudt skatteaktiv på 15 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud er ikke aktiveret.